
CONTPAQ i Municipio De Atengo Jalisco Hoja:      1

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-00-121 Fortalecimiento 2020 (0114247043) Saldo inicial : 1,600,777.25

01/Dic/2020 Egresos 160  5% AL MILLAR OBRA ELECTRIFICACION ISABEL SANTANA TR 2642012421 1,617.60 1,599,159.65

11/Dic/2020 Egresos 148  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE 9 SERVICIOS TR. 0014660007 14,574.00 1,584,585.65

11/Dic/2020 Egresos 149  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE 6 SERVICIOS TR. 0029721013 13,746.00 1,570,839.65

11/Dic/2020 Egresos 150  ENERGIA ELECTRICA DEL SERVICIO NO. 465100901911 TR. 0018620036 1,661.00 1,569,178.65

11/Dic/2020 Egresos 151  ENERGIA ELECTRICA DE 11 SERVICIOS TR. 0018620015 72,961.00 1,496,217.65

14/Dic/2020 Egresos 152  1° ESTIMACION OBRA ELECTRIFICACION C. ISABEL SANTANA COL. LA VILLITA TR 0065949008 373,664.63 1,122,553.02

14/Dic/2020 Egresos 153  1° ESTIMACION OBRA AMPL. DE  ELECTRIFICACION C. REFORMA SOYATLAN TR 0065949016 280,030.68 842,522.34

14/Dic/2020 Egresos 154  1° ESTIMACION OBRA ELECTRIFICACION C.COLO, ENTRONQUE ISABEL S. SOYATLAN TR 0002238020 390,701.27 451,821.07

15/Dic/2020 Diario 12  FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL H18-265 327,567.55 779,388.62

17/Dic/2020 Egresos 155  1° ESTIMACION OBRA ELECTRIFICACION C. PRIVADA ZARAGOZA SOYATLAN TR 0002238026 152,395.07 626,993.55

24/Dic/2020 Egresos 156  2° ESTIMACION OBRA ELECTRIFICACION C. ISABEL SANTANA COL. LA VILLITA TR 0010937025 164,823.82 462,169.73

24/Dic/2020 Egresos 157  2° ESTIMACION OBRA AMPL. DE  ELECTRIFICACION C. REFORMA SOYATLAN TR 0010937033 111,339.65 350,830.08

24/Dic/2020 Egresos 158  2° ESTIMACION OBRA ELECTRIFICACION C.COLON ENTRONQUE ISABEL S. SOYATLAN TR 0015359007 205,893.81 144,936.27

24/Dic/2020 Egresos 159  2° ESTIMACION OBRA ELECTRIFICACION C. PRIVADA ZARAGOZA SOYATLAN TR 0015359015 138,685.10 6,251.17

24/Dic/2020 Egresos 161  5% (2 ESTIMACION) AL MILLAR OBRA ELECTRIFICACION ISABEL SANTANA TR 8512012435 713.52 5,537.65

24/Dic/2020 Egresos 162  5% (1 ESTIMACION) AL MILLAR OBRA ELECTRIFICACION C. REFORMA TR 3192012445 1,212.25 4,325.40

24/Dic/2020 Egresos 163  5% (2 ESTIMACION) AL MILLAR OBRA ELECTRIFICACION C. REFORMA TR 7292012453 481.99 3,843.41

24/Dic/2020 Egresos 164  5% (1 ESTIMACION) AL MILLAR OBRA ELECTRIFICACION C. COLON TR 5652416808 1,691.35 2,152.06

24/Dic/2020 Egresos 165  5% (2 ESTIMACION) AL MILLAR OBRA ELECTRIFICACION C. COLON TR 8282416816 891.31 1,260.75

24/Dic/2020 Egresos 166  5% (1 ESTIMACION) AL MILLAR OBRA ELECTRIFICACION C.ZARAGOZA TR 3062416825 659.72 601.03

24/Dic/2020 Egresos 167  5% (2 ESTIMACION) AL MILLAR OBRA ELECTRIFICACION C.ZARAGOZA TR 2002416834 600.37 0.66

24/Dic/2020 Diario 18  TRSPASO CTAS PROPIAS DE FORTA A PARTICIPACIONES REF 0024168038 0.66 0.00

Total: 327,567.55 1,928,344.80 0.00

 

 

T o t a l: 327,567.55 1,928,344.80 0.00

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Dic/2020 al 31/Dic/2020

Moneda: Peso Mexicano



 


